
 

 

Kërkesa për informim bëhet me shkrim dhe dërgohet dorazi pranë Zyrës së Integruar me Një Ndalesë, 

me postë në adresën: Bashkia Finiq, Finiq 9716, Vlorë  

 Kërkesa për informim duhet të përmbajë: 

 A) Emrin dhe mbiemrin e kërkuesit;  

B) Adresën postare ose elektronike ku kërkohet të dërgohet informacioni;  

C) Përshkrimin e informacionit që kërkohet;  

E) Formatin në të cilin preferohet informacioni; 

D) Çdo të dhënë që kërkuesi gjykon se mund të ndihmojë në identifikimin e informacionit të kërkuar; 


